

Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

ferramentaiezzi@tiscali.it

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	FATTURA PRO-FORMA	DATA DOCUM. 30/04/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E053877750000000000751	N.PAGINA 1/4	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
	D.d.T. N.01/ 352 06.04.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD						
03VLA63127	SCALA PIU'+SU' ALLUMINIO 7 GR	1,000	PZ	125,000000		EUR 125,00	22
16ELE5327	FASCETTA 7,5X365 mm IN PLASTIC A NERA 100 PZ	2,000	PZ	23,000000		EUR 46,00	22
19VAX1961117	FRUSTA DI MISCELAZIONE IN ACCI AIO X COLLA	1,000	PZ	3,500000		EUR 3,50	22
19VLA28742	SCOPA SAGGINA 4 FILI C/MANICO LUNGO	30,000	PZ	6,500000		EUR 195,00	22
16ELE5317E	FASCETTA 4,5X290 mm IN PLASTIC A NERA 100PZ	2,000	CNF	9,200000		EUR 18,40	22
19KRI03160/18X600	PUNTA MURO SDS-PLUS "K4" 18X 600 PROFESSIONAL 4 SPIRALI	1,000	PZ	66,000000		EUR 66,00	22
	D.d.T. N.01/ 369 11.04.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD						
06CLA9610	RACCORDO P/GOMMA 1/2"-5/8 INM METALLO	4,000	PZ	9,400000		EUR 37,60	22
06CLA9620	PISTOLA REGOLABILE IN METALLO	2,000	PZ	9,300000		EUR 18,60	22
06CLA9603	PRESA RUBINETTO 1" CON RIDU ZIONE 3/4" IN METALLO	2,000	PZ	7,700000		EUR 15,40	22
06FRS254962	TUBO ACQUA PLUS 15 MM 5/8" DA 25 MT	1,000	CNF	32,900000		EUR 32,90	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	-------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

ferramentaiezzi@tiscali.it

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	FATTURA PRO-FORMA	DATA DOCUM. 30/04/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E0538777750000000000751	N.PAGINA 2/4	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
19CAP36888	NASTRO IMBALLO TRASPARENTE H 50 MM -EXTRA-	6,000	PZ	2,350000		EUR 14,10	22
05VLA23754	CATENA N. 20 ZINC. (4,5 mm)	2,000	MT	2,500000		EUR 5,00	22
09G&BTNTRC08	TASSELLO TNT M 8 C/OCCHIOLO (TAM8)	2,000	PZ	2,000000		EUR 4,00	22
05VLA7468	MOSCHETTONE SICUREZZA 80 mm ZINCATO	2,000	PZ	1,300000		EUR 2,60	22
05VLA7467	MOSCHETTONE SICUREZZA 60 mm ZINCATO	2,000	PZ	0,950000		EUR 1,90	22
19VAX1463168	CUTTER AUTOBLOCCANTE ABP18	2,000	PZ	5,300000		EUR 10,60	22
19VAX1452593	ARCHETTO X FERRO MANICO PLASTI CA	1,000	PZ	5,800000		EUR 5,80	22
19KRI23001100	LAMA X FERRO AL COBALTO DA 300 D.d.T. N.01/ 374 11.04.2022 ACCORDO QUADRO CIG: 81959339DD	2,000	PZ	3,000000		EUR 6,00	22
19VAX1463146	FORBICE ELETTRICISTA PROF.	1,000	PZ	9,500000		EUR 9,50	22
19VAX1462867	PINZA GRIP REGOLABILE SGANCIO A TIRARE	1,000	PZ	7,900000		EUR 7,90	22
07FERC880/006	GIRAVITI SERIE 6 PZ C/PUNTA MAGNETICA	1,000	CNF	21,900000		EUR 21,90	22
07FER0248	PINZA X ANELLI SEEGER INTERNI DRITTA 19-60 mm DA 175 mm	1,000	PZ	13,900000		EUR 13,90	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	-------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

ferramentaiezzi@tiscali.it

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglierie
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	FATTURA PRO-FORMA	DATA DOCUM. 30/04/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E053877750000000000751	N.PAGINA 3/4	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
07FER0246	PINZA X ANELLI SEEGER ESTERNI DRITTA 19-60 mm DA 175 mm	1,000	PZ	13,900000		EUR 13,90	22
19FER0831/250	PINZA DA IDRAULICO REGOLABILE DA 250 mm C/MANICI RICOPERTI	1,000	PZ	12,500000		EUR 12,50	22
07FER0873/U8	PINZA UNIVERSALE 200 mm CON IMPUGNATURA BICOMPONENTE	1,000	PZ	14,900000		EUR 14,90	22
07FER0873/BD6	PINZA BECCHI MEZZITONDI DA 160 mm C/IMPUGNATURA BICOMP.	1,000	PZ	11,500000		EUR 11,50	22
07FER0873/TL	TRONCHESE TAGLIANTE LATERALE 160 mm C/IMPUGNATURA BICOMP.	1,000	PZ	12,900000		EUR 12,90	22
19VAX1460694	CHIAVI A BUSSOLA SUPERLOCK SER IE 26 PZ CRV	1,000	PZ	77,500000		EUR 77,50	22
19MISMHF400	MARTELLO HIT DA MECCANICO DA 400 GR M/FIBRA	1,000	PZ	5,500000		EUR 5,50	22
07VAX1460799	SERIE CHIAVI POLIGONALI PZ6	1,000	PZ	18,900000		EUR 18,90	22
19VAX1460794	CHIAVE FISSE CR-V 8 PZ SUPP	1,000	PZ	9,500000		EUR 9,50	22
19VAX1460808	CHIAVI COMBinate 8 PZ	1,000	PZ	13,900000		EUR 13,90	22
07VAX1460847	CHIAVI COMBINATA CRICCHETTO 5 PZ	1,000	PZ	53,900000		EUR 53,90	22
19POGPGT741	MAZZUOLA 40MM C/MANICO LEGNO	1,000	BL	7,900000		EUR 7,90	22
07VRD7330195	PORTAUTENSILI 4 CASSETTI + 1 VANO C/RUOTE 70X33 H76	1,000	PZ	185,000000		EUR 185,00	22

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE		
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.			C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA

TOT.IMPONIBILE	TOTALE IVA	SPESE ART.15	SPESE BOLLII	TOTALE FATTURA	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE
----------------	------------	--------------	--------------	----------------	---------	----------	----------------

SCADENZE EFFETTI

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE
---------	----------------	----------	---------------

PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
-------	----------------------------	------------------	-----------	------------------

TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO
------------------	-----------------------	---------	------	--------------------

Ferramenta Iezzi s.n.c.



IEZZI Antonio ed Evaristo

Via Ferro di Cavallo, 159/161
66034 LANCIANO (CH)

Tel. e Fax **0872.43239**

ferramentaiezzi@tiscali.it

Partita IVA e Cod. Fisc. 0151950 069 6

bulloneria - utensileria - scaffalature - vernici - maniglie
giardinaggio - servizio chiavi - prodotti per restauro

DESTINATARIO MERCE

INTESTATARIO FATTURA
ECO.LAN. S.P.A.-

VIA ARCO DELLA POSTA, 1
66034 LANCIANO (CH)

INFORMATIVA AI SENSI DELLA LEGGE 675/96 - 196/03. TUTELA PRIVACY : con la presente Vi informiamo che, ai sensi della L.675/96 - 196/03, i Vostri dati anagrafici verranno inseriti in una banca dati. Saranno utilizzati esclusivamente ai fini amministrativi aziendali e per adempimenti di legge.

COD.CLI. 2985	PARTITA IVA CLI. 01537100693	CODICE FISCALE CLIENTE 01537100693	AGENTE	FATTURA PRO-FORMA	DATA DOCUM. 30/04/2022
C.PAG. 10	DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO	BANCA Banca Popolare dell'Emilia Romagna	IBAN IT32E053877750000000000751	N.PAGINA 4/4	

COD.ARTICOLO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	U.M.	PREZZO UNITARIO	SCONTI/AUMENTI	IMPORTO RIGO	C.I.
06VLA24725	VISIERA PROTETTIVA PLEXIGLAS B901 -TIPO LUNGO- *****	4,000	PZ	5,950000		EUR 23,80	5

Operazione con IVA a Vs. carico ai sensi dell'articolo 17-ter, D.P.R. n. 633/72 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI)

TOTALE MERCE	EUR	%SC.CASSA	TOTALE NETTO MERCE	EUR	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE BANCARIE				
	1.123,20	-20,00		898,56							
LA FATTURA ELETTRONICA E' DISPONIBILE NELLA SUA AREA RISERVATA DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE. Condizioni di vendita: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente, anche se venduta a franco destino. Eventuali reclami devono farsi entro 8 giorni dal ricevimento della merce. Ogni contestazione sarà competente in via esclusiva l'Autorità Giudiziaria del luogo di emissione del documento. Le merci vendute con pagamento dilazionato si intendono cedute (ai sensi dell'Art. 1523 ss. cc.) con riserva di proprietà sino a tale pagamento. Con la firma si approvano i dati fiscali e le condizioni di vendita.		C.I.	DESCRIZIONE	IMPONIBILE	%IVA	IMPORTO IVA					
	22	IVA 22%	EUR	879,52	22,00	EUR 193,49					
	5	IVA 5%	EUR	19,04	5,00	EUR 0,95					
TOT.IMPONIBILE	EUR	TOTALE IVA	EUR	SPESE ART.15	SPESE BOLLI	TOTALE FATTURA	EUR	ABBUONO	ANTICIPO	TOT. DA PAGARE	EUR
	898,56		194,44				1.093,00				898,56

SCADENZE EFFETTI
30.04.2022 898,56

VETTORI	DATA RIT.MERCE	ORA RIT.	FIRMA VETTORE	
PORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA INIZ.TRASP.	ORA INIZ.	FIRMA CONDUCENTE
TRASPORTO A CURA	CAUSALE DEL TRASPORTO	N.COLLI	PESO	FIRMA DESTINATARIO

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO